
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 
                          GRADA TRILJA 

GODIŠTE XXVIII BROJ 7/2021 TRILJ, 27. kolovoza 2021. 
 
 

                                   

                                                                   



PETAK, 27. KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                           BROJ 7                

                                                                                         GRADA TRILJA  

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ SADRŽAJ __________________________________________ 

 

 

I. GRADSKO VIJEĆE                                                                                                                                    STRANICA                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                       

1.        Odluka o razrješenju članova komisije za izbor i imenovanja                                                                                       3                                                                                                                                                                                          

                                                                                                  

  

                                 

II. GRADONAČELNIK    

                                                               

    1.       Odluka o imenovanju privremenog zamjenika gradonačelnika                                                                                      4                                                                  

    2.       Odluka o dodjeli nagrade slavodobitniku 306. Sinjske alke                                                                                           5 

    3.       Odluka o organizaciji manifestacije   „Proslava u čast slavodobitnika 306. Sinjske alke“                                            6 

 

     

     

 

                                              

 

 

 

 

                         

   

 

                                 

 

 

 

 

 

                                                     



PETAK, 27. KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                           BROJ 7                

                                                                                         GRADA TRILJA  

3 
 

I. GRADSKO VIJEĆE  
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada 

Trilja” broj 03/09, 01/13, 02/18 i 01/21) Gradsko vijeće Grada Trilja na 2. sjednici održanoj 

26. kolovoza 2021. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o razrješenju članova Komisije za izbor i imenovanja  

 

Čl. 1. 

Ovom se odlukom razrješuju članovi Komisije za izbor i imenovanje koji su imenovani na 1. 

Konstituirajućoj sjednici Gradskoga vijeća Grada Trilja: 

 

1. Nikola Despotušić (predsjednik) 

Članovi: 

2. David Prcela 

3. Ivan Lipotić-Piroga 

4. Ivica Marić 

5. Marin Dukić 

Čl. 2. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Trilja”. 

 

Klasa: 021-02/21-01/8 

Urbroj: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 26. kolovoza 2021. godine 

 

                  PREDSJEDNICA GRADSKOGA VIJEĆA 

               ŽANA MAJIĆ, prof. v.r.  

 

 

 

 

 



PETAK, 27. KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                           BROJ 7                

                                                                                         GRADA TRILJA  

4 
 

II. GRADONAČELNIK  

Na temelju članka 43.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20)  i čl. 52. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ 

br. 03/09, 01/13, 02/18 i 01/21) Gradonačelnik Grada Trilja dana 09. kolovoza 2021. godine 

donio je  

ODLUKU 

o imenovanju privremenog zamjenika gradonačelnika 

 

Članak 1. 

Gradonačelnik Grada Trilja, za mandatno razdoblje 2021.-2025. godine iz reda članova 

gradskog vijeće imenuje Ivanu Živaljić za privremenu zamjenicu gradonačelnika.  

 

Članak 2. 

Privremena zamjenica zamjenjuje gradonačelnika za vrijeme trajanja duže odsutnosti ili 

drugih razloga spriječenosti zbog kojih gradonačelnik nije u mogućnosti obavljati svoju 

dužnost.  

Za vrijeme zamjenjivanja gradonačelnika, privremena zamjenica ostvaruje prava 

gradonačelnika.  

Članak 3. 

Do nastupanja okolnosti propisanih člankom 2. ove Odluke, gradonačelnik može opunomoćiti 

privremenu zamjenicu za obavljanje određenih poslova iz svog djelokruga.  

Pri obavljanju povjerenih poslova, privremena zamjenica dužna je pridržavati se uputa 

gradonačelnika i za tako povjerene poslove ne prestaje odgovornost gradonačelnika.  

Privremena zamjenica za obavljanje povjerenih poslova, do nastupanja okolnosti iz članka 2. 

ove Odluke nema pravo na naknadu.  

 

Članak 4. 

Privremena zamjenica ovlaštena je obavljati redovne i nužne poslove za funkcioniranje 

Grada.  

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Grada Trilja.  

Klasa: 022-01/21-01/6 

Urbroj: 2175-05-03-21-01 

Trilj, 09.08.2021.  

                                                                                                             GRADONAČELNIK  

                                                                                                  Ivan Bugarin, dipl. ing. el. v.r. 



PETAK, 27. KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                           BROJ 7                

                                                                                         GRADA TRILJA  

5 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TRILJ 

GRADONAČELNIK 

Klasa: 612-03/21-01/2 

Urbroj: 2175-05-03-21-01 

Trilj, 10.08.2021. 

 

Na temelju čl. 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja br. 03/09, 01/13, 02/18 

i 01/21) i čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20),  

gradonačelnik Grada Trilja donosi:  

ODLUKU 

o dodjeli nagrade slavodobitniku 306. Sinjske alke 

 

Članak 1. 

Grad Trilj dodjeljuje nagradu Mihovilu Župi slavodobitniku 306. Sinjske alke.  

 

Članak 2. 

Za ostvarenje iz članka 1. ove Odluke Mihovilu Župi dodjeljuje se nagrada u novčanom 

iznosu od 15.000,00 kn.  

Sredstva iz prethodnog stavka uplatit će se na žiro račun Mihovila Župe. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja.  

 

                                                                                                                                 

GRADONAČELNIK  

                                                                                                         Ivan Bugarin, dipl.ing.el. v.r 

REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TRILJ 

GRADONAČELNIK 

Klasa: 612-03/21-01/3 

Urbroj: 2175-05-03-21-01 

Trilj, 11.08.2021. 

 

Na temelju čl. 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja br. 03/09, 01/13 , 02/18 

i 01/21) i čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 



PETAK, 27. KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                           BROJ 7                

                                                                                         GRADA TRILJA  

6 
 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 

gradonačelnik Grada Trilja gradonačelnik Grada Trilja, 11. kolovoza 2021. donosi:  

 

Odluku o organizaciji manifestacije 

„Proslava u čast slavodobitnika 306. Sinjske alke“   

 

Članak 1.  

Grad Trilj organizirat će manifestaciju „Proslava u čast slavodobitnika 306. Sinjske alke“ 

dana 13.08.2021.  

 

Članak 2. 

Tehničko-administrativnu pripremu manifestacije iz. članka 1. ove Odluke odradit će 

Turistička zajednica Grada Trilja.    

 

Članak 3. 

Sredstva za financiranje manifestacije iz čl. 1. osigurana su u Proračunu Grada Trilja za 2021. 

godinu GLAVA 1 1005 GRADSKA UPRAVA, PROGRAM 1001 Poslovanje gradske 

uprave, Aktivnost A100104 Gradske i mjesne manifestacije.  

 

Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja.  

                                                                                                                                  

GRADONAČELNIK  

                                                                                                        Ivan Bugarin, dipl.ing.el. v.r. 

 

 

 

 

                                                        

 

 

 

 

 

 



PETAK, 27. KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                           BROJ 7                

                                                                                         GRADA TRILJA  

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:  Za izdavača: 

GRAD TRILJ 

tel.: +385 21 831 135 

Marko Varvodić, mag. iur.   

Poljičke Republike 15 

fax.: +385 21 831 198 

 

 

21240 Trilj, Republika Hrvatska 

web:  http://www.trilj.hr 

 

 

 e-mail:  grad-trilj@st.t-com.hr  

OIB: 91648398574   

IBAN: HR 4223900011846000004   

   

 
   

http://www.trilj.hr/
mailto:grad-trilj@st.t-com.hr

